
 

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

            Prefeitura Municipal de Jaciara
 

 

 

 

 

 

 

 

    

em conjunto com a Secretária Municipal de Gestão Social, Elizabete Oliveira de Lima

no uso de suas atribuições e, considerando a

implementação da Política 

 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica convocada a 

Jaciara, a ser realizada nos dia

 

“Mais direitos, participação e poder para as Mulheres

 

Art. 2º As despesas decorrentes 

dotação própria do orçamento do órgão gestor m

Secretaria de Gestão Social.

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

               

                     

                   
 

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, 

com afixação nos lugares de costume, 

 

 

         ADEMIR GASPAR DE LIMA

             
 

 

               

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

DECRETO nº 3.251/2015  de 27 de A

Convoca a I Conferência Municipal de 

Política para as Mulheres de Jaciara e dá 

outras providências. 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Ademir Gaspar de Lima, 

Secretária Municipal de Gestão Social, Elizabete Oliveira de Lima

no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de implantação e 

da Política para as mulheres no município,  

. 1º Fica convocada a I Conferência Municipal de Política para as Mulheres de 

nos dias 23 e 24 de setembro de 2015, tendo como tema central:

“Mais direitos, participação e poder para as Mulheres”  

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 

dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social, 

Secretaria de Gestão Social. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

                   EM        27  DE      AGOSTO   DE       20

 

 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 

                   Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, 

com afixação nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA 

           Prefeito Municipal 

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

Prefeitura Municipal de Jaciara  

CEP 78820-000 

7900 e Fax: (66) 3461-7930 

Agosto de 2015. 

Conferência Municipal de 

de Jaciara e dá 

Ademir Gaspar de Lima, 

Secretária Municipal de Gestão Social, Elizabete Oliveira de Lima, 

necessidade de implantação e 

Conferência Municipal de Política para as Mulheres de 

, tendo como tema central: 

da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 

unicipal de assistência social, 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

2015.  

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, 

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 


